O
M
W
CODE
REFERENCE
TYPE
DESIGNATION L W/P H
MODEL
ENERGIE
POWER
PUISSANCE IN.VOL.
m3
POIDS
NET
PRICE / PRIX
PUBLIC HT
7912.15070.O0 OSBA 15070 1570 720 880/1500 ELEC 0.25 kW Monophase 230V / 50 Hz 2.4 m3 125 kg
7912.15070.M0 OSBA 15070 1570 720 880/1500 ELEC 0.25 kW Monophase 230V / 50 Hz 2.4 m3 125 kg
7912.15070.W0 OSBA 15070 1570 720 880/1500 ELEC 0.25 kW Monophase 230V / 50 Hz 2.4 m3 125 kg
Salad Bar with Lift and Refrigerator / Buffet Froid avec Cloche Motorisée sur Meuble Réfrigéré
CODE
REFERENCE L W/P H

TYPE
DESIGNATION L W/P H
MODEL
ENERGIE
POWER
PUISSANCE TEMP.
VOLTAGE /
TENSION ET
VOLTAGE
m3
POIDS
NET
PRICE /
PRIX PUBLIC
HT
7912.15894.O0 OSBI 15894 1570 720 880/1440 ELEC 2 kW Monophase +70/+80°C 230V / 50-60 Hz 2.72 m3 66 kg
7912.15894.M0 OSBI 15894 1570 720 880/1440 ELEC 2 kW Monophase +70/+80°C 230V / 50-60 Hz 2.72 m3 66 kg
7912.15894.W0 OSBI 15894 1570 720 880/1440 ELEC 2 kW Monophase +70/+80°C 230V / 50-60 Hz 2.72 m3 66 kg
Heated Service Unit / Buffet Chaud
O
M
W
CODE
REFERENCE
TYPE
DESIGNATION L W/P H
MODEL
ENERGIE
POWER
PUISSANCE TEMP.
VOLTAGE /
TENSION ET
VOLTAGE
m3
POIDS
NET
PRICE /
PRIX PUBLIC
HT
7912.16894.O0 OSBE 16894 1565 725/1090 900/1440 ELEC 0.25 kW Monophase +2 / +7°C 230V / 50-60 Hz 2.72 m3 80 kg
7912.16894.M0 OSBE 16894 1565 725/1090 900/1440 ELEC 0.25 kW Monophase +2 / +7°C 230V / 50-60 Hz 2.72 m3 80 kg
7912.16894.W0 OSBE 16894 1565 725/1090 900/1440 ELEC 0.25 kW Monophase +2 / +7°C 230V / 50-60 Hz 2.72 m3 80 kg
Salad Bars / Buffets Froids Salad Bar Without Underneath Refrigerator (Wood) / Buffet Froid sur Roulette
221
Salad Bars  |  Buffets